
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: EX-2022-965268- RECTIFICAR ACTA REGULARIDAD DE LA PROF. GRISELDA
MARÍA GALLO

 
VISTO:

La solicitud IF-2022-965099-UNC-ME#ESCMB, cursada por la Prof. Griselda María GALLO DNI.
10.834.679 – (Leg. 51607), para rectificar el Acta de Regularidad Nº 00181, correspondiente a la
materia “Práctica en Cooperativas y Mutuales”, de 3º año, de la carrera Técnico Superior Universitario
en Administración de Cooperativas y Mutuales;

Y CONSIDERANDO:

Que en el Acta de Regularidad Nº 00181, correspondiente a la materia “Práctica en Cooperativas y
Mutuales”, de 3º año, de la carrera Técnico Superior Universitario en Administración de Cooperativas y
Mutuales, se registraron las notas de promoción de los alumnos que allí figuran;

Que en consecuencia, por haber promocionado, no corresponde que figuren en el Acta de Regularidad;

Que estos registros asentados en acta obedecieron a un error involuntario;

Que deben subsanarse los errores de registración electrónica según lo asentado en acta;

La atribución conferida a la suscripta por el artículo Nº 8, inciso “b”, del Reglamento General de la
Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano;

 

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO

“MANUEL BELGRANO”

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Acta de Regularidad Nº 00181, correspondiente a la materia “Práctica en
Cooperativas y Mutuales”, de 3º año, de la carrera Técnico Superior Universitario en Administración de
Cooperativas y Mutuales, de tal forma que no figure ninguna nota.

ARTÍCULO 2°: Comunicar a Secretaría Docente y Despacho de Alumnos (Nivel Pregrado). Luego,
archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-68-E-UNC-DIR#ESCMB
	fecha: Lunes 6 de Marzo de 2023
		2023-03-06T16:06:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: IGNACIO BARBEITO
	cargo_0: Secretario Académico de Investigación y Post-Grado
	reparticion_0: Secretaría Docente Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T16:38:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Andrea del V Marinelli
	cargo_1: Director de Escuela
	reparticion_1: Dirección Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-06T16:38:58-0300
	GDE UNC




